



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 010/2021, Edital nº 016/2021, a fim de que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Adjudico o objeto licitado em favor das empresas **Sponchiado Jardine Veículos Ltda, Mab Equipamentos Eireli, Rossi Produtos Hospitalares LTDA, Francieli Haiduk Rigo Ltda ME, Kalbrink- Materiais e Equipamentos Educativos LTDA, Guilherme Xavier Piva Eireli – EPP e Serv Sul Comércio e Assistência Técnica a Saúde Eireli- EPP**, conforme Classificação Final dos Itens por Proponentes, no valor total de R\$ 239.968,61 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Serafina Corrêa, RS, 10 de março de 2021.

Valdir Bianchet  
**Prefeito Municipal**



# Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ: 88597984/0001-80

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000020/21 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

**311173 - SPONCHIADO JARDINÉ VEÍCULOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	007.001.013	VEICULO 0KM COM NO MINIMO 7 LUGARES,2021	UN	2	Chevrolet	99.660,00	199.320,00
Valor Total Geral:							199.320,00

**314011 - GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	010.001.493	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	UN	1	Lumiar	6.800,00	6.800,00
14	010.001.017	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	UN	1	Tomate	3.595,00	3.595,00
Valor Total Geral:							10.395,00

**320693 - FRANCIELI HAIDUK RIGO ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	010.001.039	IMPRESSORA LASER	UN	1	Lexmark	1.850,00	1.850,00
12	010.001.632	TELEVISOR DE LED	UN	1	Semp	2.108,00	2.108,00
13	010.001.331	TELA DE PROJEÇÃO	UN	1	Nardelli	790,00	790,00
Valor Total Geral:							4.748,00

**320694 - KALBRINK MAT.E EQUIP.EDUCATIVOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	010.001.410	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO	UN	1	IBBL	959,00	959,00
10	010.001.142	NOBREAK 600 VA	UN	4	TS Shara	819,00	3.276,00
Valor Total Geral:							4.235,00

**325244 - ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	010.001.661	SELADORA DE PEDAL PARA SELAR E CORTAR PAPEL GRAU CIRÚRGIC	UN	1	Agir	1.399,00	1.399,00
5	010.001.197	NEGATOSCOPIO - 2 CORPOS	UN	2	Metalic	865,00	1.730,00
Valor Total Geral:							3.129,00

**357172 - MAB EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	010.001.033	CLIMATIZADOR 9.000 BTUS	UN	4	TCL	2.150,00	8.600,00
Valor Total Geral:							8.600,00

**357683 - SUL SERVIÇOS COMERCIO E ASSISTENCIA TÉCNICA DE EQU**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quan	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	010.001.078	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA	UN	1	BS	8.164,11	8.164,11
6	010.001.124	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS	UN	1	Welmy	1.377,50	1.377,50
Valor Total Geral:							9.541,61
Valor Total da Licitação:							239.968,61